
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 20. juuni 2025 nr 308

MTÜ-le PEPI avaliku ürituse „Koertenäitus“
korraldamiseks loa andmine

MTÜ PEPI esitas 18.06.2025 taotluse avaliku ürituse „Koertenäitus“ korraldamiseks 04.-06.07.2025
Tartumaa Tervisespordikeskuses asukohaga Uderna küla, Elva. Ürituse eeldatav osavõtjate arv on 400
inimest. Ürituse korraldajal on Tervisespordikeskuse valdaja kirjalik luba (esitatud Lisana).

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr
38„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 3, § 7 lg 2, lg
3,§ 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning MTÜ PEPI
18.06.2025 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ-l PEPI, registrikood 80224156 (edaspidi ürituse korraldaja), korraldada 04.07.2025
kell 00.00 kuni 06.07.2025 kell 00.00 Tartumaa Tervisespordikeskuses (Uderna küla 61016,
Elvavald) avalik üritus „Koertenäitus“ vastavalt esitatud taotlusele. Öörahu algusaeg ürituse ajal
on kell 00.00. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Marko Lepasaar, telefon 5162172, e-post
aadress marko@pepi.ee.

2. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;

2) tagama, et üritusest osavõtjad pargiksid selleks ee nähtud kohtades;

3) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu ning
kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse
lõppemist.

3. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

4. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-post aadressile louna@politsei.ee.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-post aadressile marko@pepi.ee.

6. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.



/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


